
 

Zamówienie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 

___________________________________________________________________________ 
 

Włocławek, 10 stycznia 2024 roku 

 

Zamawiający: 

Gmina Włocławek 

ul. Królewiecka 7 

87-800 Włocławek 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym wartość nie przekracza progów unijnych 

określonych na podstawie art. 3 ustawy z 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023, 

poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, prowadzonego pn.: „Przebudowa dróg gminnych na terenie 

Gminy Włocławek (Duży Polski Ład)” na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, tj.  w trybie podstawowym bez 

możliwości przeprowadzenia negocjacji. 

Znak sprawy: RBIiR.271.2.16.2023. 

Zamawiający działając na podstawie 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy Pzp., niniejszym przekazuje informacje 

z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

Zamawiający informuje, że podczas otwarcia ofert, które miało miejsce w dniu 10 stycznia 2024 r. o godz. 

09:15, zostały otwarte w kolejności następujące oferty: 

 

L.p. 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena/koszt oferty brutto 

1. Nr 1 

Firma Inżynieryjno-Drogowa „DROGTOM” 

Sp. z o. o. 

z siedzibą przy ul. Krzywa Góra 8/10, 

87-800 Włocławek, NIP: 888-28-33-998 

8 301.378,95 zł 

2. Nr 2 

Konsorcjum firm: 

 

Lider Konsorcjum - Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych „INODROG” Sp. z o. o. 

z siedzibą przy ul. Budowlanej 38, 

88-100 Inowrocław, NIP: 556-00-03-976 

 

Partner Konsorcjum: Pan Dariusz Ulanowski 

prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

DART-IMPEX DARIUSZ ULANOWSKI z siedzibą 

w miejscowości Ludwinowo 32, 87-853 Kruszyn, 

NIP: 888-30-90-401 

6 618.219,78 zł 



3. Nr 3 

PGTB Sp. z o. o. 

z siedzibą przy ul. Płockiej 15, 87-800 Włocławek 

NIP: 888-31-47-489 

5 877.777,77 zł 

 

 


		2024-01-10T12:38:20+0100




